

Inkereen leikkipaikan perustaminen

Kaupunkikehityslautakunta 31.05.2022 § 108
2449/10.03.01.01/2022

Valmistelija Kaupunginpuutarhuri Matti Nikander, matti.nikander@salo.fi, 02 778 5327

Salon kaupungin kaupunkikehityspalvelujen viheraluetiimi on laatinut vihersuunnitelman Salon Inkereelle sijoittuvalle uudelle leikkipaikalle. Inkereeltä on poistettu vuonna 2013 huonokuntoinen ja vähälle käytölle jäänyt sekä Perttelin kunnan aikoinaan perustama leikkipaikka.

Muutaman viime vuoden aikana on ilmennyt säännöllisesti aiheellisia toiveita leikkipaikan saamisesta takaisin Inkereelle. Vuonna 2020 leikkipaikasta on tehty myös valtuustoaloite. Suunnittelutyön aikana on tiedusteltu alueella asuvien lapsiperheiden ideoita ja otettu huomioon heidän toiveitaan mahdollisuuksien mukaan.

Suunnitelmassa leikkipaikka sijoittuu Tortosmäentien itäpuolella olevalle metsäiselle viheralueelle, jossa asemakaavassa on merkintä UL (ohjeellinen leikkikenttä). Suunnitelmassa leikkipaikka on pyritty sijoittamaan alueelle nykyiset maastonmuodot huomioiden siten, että varsinainen leikkipaikka muodostuisi mielekkääksi ja toimivaksi. Leikkipaikasta muodostuu kaupunginosatasoinen, jolloin leikkipaikan leikkivälineiden määrä ja toiminnallisuus ovat pienempää lähileikkipaikka korkeammat.

Leikkipaikan putoamisalustan materiaalina ovat sekä turvahake, että turvasora. Leikkipaikalle johtaa Tortosmäentieltä 2,8m leveä murskepintainen huoltotie. Lisäksi leikkipaikan saavutettavuutta lisäävät Kotaron- ja Taipaleentien päistä leikkipaikalle johtavat kapeat murskepintaiset puistokäytävät. Huoltotie ja leikkipaikka ovat valaistuja, jolloin leikkipaikka on käytettävissä myös pimeään vuodenaikaan.

Inkereen leikkipaikan vihersuunnitelma on ollut julkisesti nähtävillä 2.5.-16.5.2022 välisen ajan Halikon virastotalolla sekä kaupungin verkkosivuilla. Nähtävillä olon aikana ei tullut muistutuksia.

Inkereen leikkipaikan perustamiselle on myönnetty 75 000 euron määräraha vuodelle 2022.

Esittelijä Kaupunkikehitysjohdaja

Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta hyväksyy Inkereen leikkipaikan vihersuunnitelman.

Päätös Asia päätettiin käsitellä seuraavassa kokouksessa.

Tiedoksianto Kaupunginpuutarhuri
Toimistopalvelut